CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 72/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da
Secretaria competente, a recuperação asfáltica na Av. Deputado Ulisses Guimarães nas
proximidades do Mercado Gr.

JUSTIFICATIVA:

   Justifica-se a indicação tendo em vista que a referida localidade está
em péssimas condições, dificultando a atenção dos condutores dos veículos de alunos
que se deslocam até a faculdade.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 31 de janeiro de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 91/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br